様式17
地位承継届出書
年　　月　　日

　湖南市長　宛
承継人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　都市計画法第44条の規定により、開発(建築)許可に基づく地位の承継をしましたので、湖南市都市計画法施行細則第15条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	１　許可番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	２　被承継人
	住所

氏名

	３　承継の原因

	４
	開発区域に含まれ
る地域の名称及び
面積

	５　承継年月日
	年　　月　　日

	※　受付番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	※　備考

注１　※印のある欄は、記載しないこと。

　２　承継の原因が相続である場合は受付窓口において承継者の戸籍謄本等承継を証する書面を提示すること。また、合併の場合は合併後の法人の登記事項証明書を添付すること。

　３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。